彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 黃于慈

受文者： 彰化縣立陽明國中
公告時間：中華民國111年10月21日 14:03

公告編號：11110559

速別： 普通件
附件： 彰化縣素養導向英語口說評量活動設計研習計畫_盧貞穎教師.pdf,
相關連結： https://www4.inservice.edu.tw/

主旨：有關「彰化縣素養導向英語口說評量活動設計研
習」，敬邀各校教師報名參加，請查照。

說明：
 一、依據本縣素養導向英語口說評量活動設計研習計畫辦

理。
 二、旨揭日期及地點：

 (一)時間：111年10月29日(六)上午9時至下午4時。
 (二)地點：線上研習，Google meet連結將另行email通知(報

名時請填妥email帳號) 並公告於本縣國際教育暨英語教學資
源中心網站                               https://www.cieetrc.chc.edu.t
w/。

 三、報名時間：即日起至10月28日(五)下午12時前全國教師
在職進修網報名， 課程代碼: 3594024。

 四、參加對象：鼓勵彰化縣立國中小英語教師參加。
 五、若有任何疑問，請洽本縣國際教育暨英語教學資源中心

葉俊良老師，聯絡電話：（04）7288230。